
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda  (Uradno glasilo slovenskih občin št-04/06), 16. člena 
Zakona o javnih skladih (Uradni list, št. 22/00)  in 9. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada 
malega gospodarstva Goriške (Uradne objave št. 14/03) je Občinski svet Občine Brda  na seji dne  
______________  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Brda  daje soglasje k finančnemu načrtu Javnega sklada za razvoj malega 
gospodarstva Goriške za leto 2012. 
 
 
 
  

2. člen 
Ta sklep prične veljati takoj.  
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 

       
                                                                                             Franc Muţič  
  
 
 

     ŢUPAN  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Številka: 0145-06/2012-02 
Datum:  20.8.2012 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 

Nadzorni svet  Javnega sklada malega gospodarstva Goriške je dne 24.1.2012 sprejel finančni 
načrt Javnega sklada malega gospodarstva Goriške. 
 
V skladu z 9. členom Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške mora  
Nadzorni svet Javnega sklada predloţiti finančni načrt v soglasje občinam  ustanoviteljicam. 
Občina Miren-Kostanjevica , Občina Šempeter-Vrtojba in Mestna Občina Nova Gorica  so 
soglasje k finančnemu načrtu ţe podale, soglasje morajo podati še Občina Brda, Občina Kanal 
in  Občina Renče – Vogrsko. 
 
V prilogi vam posredujemo sklep Nadzornega sveta Javnega sklada za razvoj malega 
gospodarstva Goriške in finančni načrt Javnega sklada malega gospodarstva Goriške. 
Prilagamo tudi informacijo o podeljenih posojilih po občinah ustanoviteljicah za leto 2011 in 
informacijo o višini in številu odobrenih posojil Sklada za obdobje v Občini Brda v obdobju  
2005 - 2011.  
 
Glede na to, da morajo občine ustanoviteljice dati soglasje k finančnemu načrtu v enakem 
besedilu , vsebino priloţenega finančnega načrta nismo niti terminološko niti kakorkoli drugače 
spreminjali. 
 
Soglasje vseh občin ustanoviteljic je podlaga za objavo razpisa Sklada, ki ga ţelimo objaviti 
čim prej.   
 
Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloţeni sklep obravnava in sprejme.  

 
 
 
 

                    Franc Mužič 
                                                                               ŽUPAN 

 
 
 
 

Pripravili: 
- Tatjana  Gregorčič, v.d. direktorice JSMG  
- Mag. Alenka  Klemenc Assi, višji svetovalec za računovodstvo JSMG  
- Andrej Markočič, direktor občinske uprave Občine Brda 
 
 
Priloge: 

 sklep Nadzornega sveta 

 finančni načrt JSMG 

 finančni načrt JSMG –excelova tabela 

 Občina Brda – odobrena posojila 2005 -2011 

 Razpis neposrednih posojil 2011 –razdeljena sredstva po občinah 

 


